

INTRARE Nr. 19970
IESIRE
Ziua 7 Luna 10 Anul 2021

S.C. DUMIDET ACTIV S.R.L.

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

FACTURA

(denumire, forma juridica)

Seria:

DUM

Numarul

03357

Data (ziua, luna, anul)

07/10/2021

Numar aviz:

Adresa de livrare:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
1	CABLU OTEL PLASTIFIAT 6MM, ROLA 100 M	ROLA	100.00	360.7000	36,070.00	19	6,853.30
2	INTINZATOR CABLU M10 CU TUA FILETATA	BUC.	120.00	3.8700	464.40	19	88.24
3	BRIDA CABLU D=5 MM, SET 100 BUC	SET	18.00	4.7700	85.86	19	16.31
4	RODANTA CABLU 5MM	BUC.	240.00	0.5250	126.00	19	23.94

BUY DE PLATA
PARC DEMBROVIC

CONFORM ACTIUNII SEAP
DA28892342

Data scadenta: 07/10/2021.

Operator:

Semnatura si
stampila
furnizorului:

Delegat:

Buletinul/Cartea de identitate:

seria nr. _____ eliberat(a) **SPCLEP**

Mijlocul de transport nr. _____

Expedierea s-a facut in prezenta noastra
la data de: _____ ora **3.37**

Semnatura: _____

Subtotal:

36,746.26

6,981.79

Total de plata
(col.5+col.7)

43,728.05

Semnatura de primire: _____